
Pozvánka na výroční členskou schůzi 

 
Představenstvo Bytového družstva Dolní 28, Prostějov, družstvo 

Vás zve na výroční členskou schůzi, která se uskuteční dne 

27.5.2019 v 18,00 hod. v sušárně BD s tímto programem: 

 

                        1. Zahájení   

            2. Zpráva o činnosti a hospodaření BD za rok        

                2018 a návrh investic na rok 2019                  

                        3. Zpráva kontrolní komise 

                        4. Diskuze 

                        5. Projednání a schválení návrhu usnesení  

 

Začátek prezence 15 min. před zahájením ČS BD. Na rubu 

pozvánky je formulář plné moci – kdo se nemůže zúčastnit, může 

zplnomocnit jinou osobu  výkonem svých práv na této schůzi. 

 

Podklady  k jednotlivým bodům programu jsou k dispozici na 

vyžádání u ing.Mileny Dvořákové v kanceláři BD od 9.5.2019. 

 

Náhradní termín členské schůze BD je dne 27.5.2019 v 18,15 

hod. v sušárně BD, se stejným programem. 

 

Poznámka: Po členské schůzi budou v hotovosti vyplaceny 

přeplatky vyúčtování záloh za plnění poskytovaná s užíváním 

bytu za rok 2018. 

 

 

V Prostějově dne  2.5.2019                  Monika Košárová v.r. 

                                                              předseda představenstva BD  
 

 

Plná moc 
Já, níže podepsaný/á  člen (ka) Bytového družstva Dolní 28, 

Prostějov, družstvo: 

 

Jméno, příjmení, titul:……………………………………………… 

                     

bytem:…………Dolní 28, 796 01 Prostějov, byt č.  ……………….         

jako zmocnitel  

 

tímto uděluji plnou moc panu / paní: 

 

jméno, příjmení,titul:……………………………………………… 

 

bytem:……………………………………………………………… 

 

jako zmocněnci  

 

k zastupování zmocnitele při jednání a hlasování na členské 

schůzi BD, konané dne 27.5.2019 od 18,00 hod., nebo  náhradní 

členské schůzi BD dne 27.5.2019 v 18,15 hod. v sušárně BD se 

stejným programem. 

 

V Prostějově dne         2019   

    ………………………………….. 

     podpis zmocnitele 

Plnou moc přijímám                                                  
    ……………………………………  

     podpis zmocněnce  

     

     

Plná moc ověřena: Za představenstvo BD   

Ověřovatel zápisu: Ing. Milena Dvořáková ……………………. 


